

Faktúra: 05.2013		Dodávateľ: Anton Kolár										
Daňový doklad (Variabilný symbol)		ulica: kaštielská 415										
Dátum vystavenia: 20.5.2013		Mesto: Bolešov 018 53										
Dátum splatnosti: 27.5.2013		IČO: 32290292 DIČ: 1022028920										
Objednávka: Dohoda		Banka: Slovenská sporiteľňa										
Forma úhrady: pp		Číslo účtu: 0063531706/0900										
Konštantný symbol: 308		Odberateľ: Obecný úrad Bolešov 018 53										
		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">20.5.2013</td> <td>Registratúrna značka:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Podacie číslo:</td> <td>Skartačný znak a lehota:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td colspan="2">Vybavuje:</td> </tr> </table>		20.5.2013		Registratúrna značka:	Podacie číslo:		Skartačný znak a lehota:	Prílohy:	Vybavuje:	
20.5.2013		Registratúrna značka:										
Podacie číslo:		Skartačný znak a lehota:										
Prílohy:	Vybavuje:											
Predmet fakturácie: tovar-materiál		Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.										
Tovar-materiál	Množstvo	Mj/Eur	Celková cena s DPH									
zvodová rúra 120	10 bm	3,90	39,00									
objímka krátka 120	6 ks	1,50	9,00									
koleno falcované 120	6 ks	3,96	23,00									
koleno odskokové 120	1 ks	8,82	8,82									
roh cínovaný 330	3 ks	6,20	18,60									
zvodová rúra 120	3 bm	4,56	13,68									
výtokové koleno 120	1 ks	5,43	5,43									
zvodová rúra 80	2 bm	4,09	8,18									
výtokové S koleno 80	1 ks	2,50	2,50									
objímka 80	1 ks	0,94	0,94									
spojovací materiál SIKAFLEX	2 ks	8,30	16,60									
farmárske skrutky AL 4,8x35	109 ks	0,25	27,25									
cena s DPH			173,00 €									
Predmet fakturácie: Fakturujem Vám prácu podľa dohody.												
Demontážne-montážne práce:												
demontáž starého okapového systému vŕtanie hmoždínok, farmarských skrutiek oprava okapového systému montáž nového okapového systému												
cena bez DPH			133,00 €									
Nie som platca DPH!												
KOLÁR Anton Kamplársky a pokrývačské práce Kaštielská 415, 018 53 Bolešov 022 902 920			<table border="1"> <tr> <td>Celková suma</td> <td>306,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma	306,00 €							
Celková suma	306,00 €											
Faktúru vystavil Kolár Anton												